
DEKALOG ? życzliwość i bezinteresowność. 
niedziela, 14 kwietnia 2013 22:02 - Poprawiony piątek, 25 listopada 2022 20:27

  

Mamy już niemal połowę kwietnia a jestem winna słuchaczom i naszym  sympatykom
informację dotyczącą spotkania, które odbyło się tuż przed  świętami wielkanocnymi.
Oczywiście mam na myśli spotkanie z panią Ireną  Kwiatek Szulc, która z pełną konsekwencją
kontynuuje cykl spotkań pod  wspólną nazwą ? DEKLOG?.

  

Tym razem omawiane były dwie wartości: życzliwość i bezinteresowność.

  

Gośćmi specjalnymi pani Ireny byli: pani dyrektor SzDK Teresa Zima,  oraz kierownik OPS pan
Tadeusz Pozaroszczyk.  Z prowadzonych z gośćmi  rozmów dowiedzieliśmy się jak rozumieją
te wartości w pracy z ludźmi, i  jakie znaczenie, jak są ważne dla nich osobiście.

  

Spotkanie przebiegało w nadzwyczajnej atmosferze. Przyczynili się do  niej nie tylko jego
uczestnicy, pan Włodzimierz Czernisz, oraz  młodziutkie wokalistki, ale przede wszystkim
nastrojowa scenografia.  Pozwolę sobie na podanie nazwiska, otóż pani Sylwia Mucha również
osoba  bardzo młoda, wyczarowała przy pomocy białego i fioletowego zwiewnego  materiału,
oraz światła ( pan Andrzej Czeczko) wprost niebiańską aurę.      

  

Ponieważ było to tuż przed świętami wielkanocnymi, w drugiej części  spotkania mieliśmy
okazję posłuchać kilku psalmów, oraz wierszy między  innymi Romana Brandstaettera ?

  

? Biblia?, w wykonaniu słuchaczy UTW.
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Razem z nami tego wieczoru, był Burmistrz Szprotawy pan Józef Rubacha

  

Po spotkaniu z kilkoma osobami, później sama, zastanawiałam się  jak to jest, wszystko wiemy i
to jak powinniśmy postępować, jacy  powinniśmy być dla drugiego człowieka, wszystko
rozumiemy i zgadzamy  się, więc dlaczego często w życiu postępujemy inaczej?

  

Tą drogą składam pani Irenie w imieniu słuchaczy UTW serdeczne  podziękowanie, za kolejne
ciekawe i pięknie przygotowane spotkanie.

  

Tekst: Wanda Wilanowska, zdjęcia: Regina Rajkiewicz i Sylwia Mucha.
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